Муниципал ьное общеобразовательное r{ре)цении
кЛицей Nч 4 Красноармейского района Волгограда>

-vo,o8 до /9
(МОУ личей Nч 4)

Выппска из прпказа
ль 2r?-

О комплекmованuu учащllхся с 2по9, I] класс

На основании решения педагогического совета от 25.05.20l8 г. (Протокол Nэ 10),

прик.ва <О переволё учащихся 1-8, 10 к.гlассов в следующий кJIасс) от 25.05,20l8 г. Ns

rilz-од, прикtвов о выбьrтии и прибытии учащID(ся, в соответствии с алфавrrшой

книгой записи }пlащихся, pemeнI,Ul педагоIического совета от 28 авryста 2019 г,

(Протокол JФl)

ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Скомплекговать и открыть 2А mracc в составе 27 уlаuпхся,
2. Скомплекговать и открыть 2Б класс в cocTztBe 26 уlащихся,
3. Скомплекговать и открыть 2В класс в составе 25 1^tашо<ся,

4 .Скомплекговать и открыть 2Гкласс в составе 26 учащихся,
5. Скомплекговать и открыть 3А mtacc в составе 23 учащихся,
6, Скомплекговать и отIФыть 3Б класс в составе 2б уrащrхся,
7. Скомплекговать и открыть 3В roracc в составе 24 уtащlтхся,
8. Скомrшекговать и открыть 3Г класс в составе 20 учащихся,
9. Скомплекговать и отц)ыть 4А класс в составе 25 учащихся,
10. Скомплекговать и открыть 4Б K;tacc в составе 28 учацихся,
l l.Скомплеюовать и открыть 4В класс в cocTzrBe 24 уrащихся,
12. Скомплекговать и открыть 5А класс в составе 29 уrащю<ся,
13.Скомплекговать и открыть 5Б класс в составе 30 уrащихся:
14. Скомплекговать и отцрыть 5В Krracc с углубленным из)лIением информатики в

составе 30 1^lащихся.
l5. Скомrrлекговать и отIФыть бд класс с углубленным из)деЕием информатики в

составе 26 уlащш<ся.
16. Скомплеюовать и открыть бБ к.гrасс в составе 25 уrащихся,
1 7. Скомплекrовать и оr*рrr" бВ шracc с углубленным из)п{ением информатики в

составе 24 учащихся.
l8. Скомплекговать и открыть бГ класс с углубленным изучением информатики в

составе 24 уrащихся.
19. Скомплекговать и открытъ 7 А rс,часс с угrrубленным изучением информатики и

математики в составе 2l учацегося.
20. Скомплекговать и открыть 7Б roracc с углубленным изуtением физики и

математики в составе 28 уrащихся.
2l.Скомrlпекrовать и открыть 7В юrасс с углубленным изучением физики и

матсматики в составе 22 уlащихся,
22,Скомrшекговать и открыть 8А класс с уг,тryбленным ИЗ)пrением математики и

физики в составе 25 учащихся.
j3. с*оr.rлек.овать и отIФыть 8 Б класс с углубленным изу{ением математики и

физики в составе 26 учащихся.
24.C*oMrrneooBaтb и открыть 8 В шlacc с угrryбленным изуIением математики и

информатики в составе 24 уrащихся.
25.скомrшеюовать и открыть 9 А rc,racc угlryбленным изучением математики и

физики в составе 25 учащихся.

26. Скомrrлекговать и отцрыть 9 Б шracc с угlryбленным Из}rчением математики и

информатики 25 уlащшхся.
27.скомплекговать и открыть 9 В к,пасс с углубленным изучением математики и

информатики в составе 27 уrащихся,
28. Скомплекговать и открыть 9 Г класс углубленным изуIением математики и

физики в составе 22 уаutu,ся,
29. Скомплекговать и открыть ll А k:racc с угrryбленным из}цением математики и

физики в составе 24 учащихся,
30. Скомплеюовать и открыть ll Б класс информашионно - математи.Iеского

профи.пя в составе 16 учацихся,

flирекгор МОУ лицея Ns 4 В.Н.Сушкова

,J9 I5

моt
лицеи
Ns4

щ